

Reparatia incaperilor de serviciu a Sectorului de politie com. Leuseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12

Centrala termica autonoma. Sistem de control si reglare. Щиты и пульты.

Valoarea de deviz 9 585,48 LEI

Intocmit in prețuri curente 13.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 щит управления ЦУС тип ЦМПИ-4 600x500x220	buc	1,00	513,16	513,16
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	54,00	33,98	1 834,92
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 ПВ1-380 1x1.5 мм2	100 m	0,60	223,67	134,20
4	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 ПВ3-380 1x1.5 мм2	100 m	0,70	223,67	156,57
5		Провод с медной жилой ГОСТ 6323-79Е ПВ1 сеч. 1x1.5 мм2	m	60,00	2,00	120,00
6		Провод с медной жилой ГОСТ 6323-79Е ПВ3 сеч. 1x1.5 мм2	m	70,00	3,00	210,00
		<i>Total</i>	LEI			2 968,85
		<i>Asigurarea medicala</i>	22,5 %			520,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				3 489,29
		<i>Transport</i>	5 %			29,80
		<i>Total</i>				3 519,09
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1 %			5,96
		<i>Cheltuieli directe</i>				3 525,05
		<i>Cheltuieli de rejie</i>	20 %			462,61
		<i>Total</i>				3 987,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			239,27
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 226,93 2 313,06
		2. Utilaj				
7		Щит управления ЩУ ЩМП-4, IP54	buc	1,00	1 187,52	1 187,52
8		Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С1	buc	2,00	20,00	40,00
9		Переключатель универсальный УП5312	buc	1,00	80,00	80,00
10		Переключатель универсальный ALCLR-22	buc	4,00	70,00	280,00
11		Кнопка управления SB-7	buc	8,00	25,83	206,64
12		Кнопка управления АЕА 22	buc	2,00	55,00	110,00
13		Реле промежуточное ПЭ37-44	buc	8,00	120,00	960,00
14		Реле времени РКВ11-33-111	buc	1,00	237,50	237,50
15		Арматура сигнальная AD-22DS	buc	9,00	24,17	217,53
16		Диод Д226Б	buc	10,00	1,92	19,18
17		Звонок ЗД 47	buc	1,00	42,00	42,00
18		Блок зажимов Бз24-4П	buc	8,00	42,00	336,00
		<i>Total</i>	LEI			3 716,37
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			44,60
		Total Utilaj				3 760,97

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Total	LEI	7 987,90
		TVA	20 %	1 597,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				9 585,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Andrusceac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperilor de serviciu
a Sectorului de politie com.
Leuseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12

Centrala termica autonoma. Sistem de control si reglare. Щиты и пульты.

Valoarea de deviz 9 585,48 LEI

Intocmit in prețuri curente 13.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	8,762	30,00	262,86
2.	1	Muncitor	h-om.	68,34	30,00	2 050,20
		Total manopera				2 313,06

Materiale:

1.	1011111	Laminate striate cu zimbuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,014	10 170,00	142,38
2.	1011292	White-spirit	t	0,00	26 700,00	0,00
3.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0002	38,05	0,01
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,08	19,00	20,52

5.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	19,00	4,52
6.	1019852	Vopsea	kg	0,026	16,37	0,43
7.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00	31 940,00	0,00
8.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	38 300,00	0,00
9.	1647302010	Звонок ЗД 47	buc	1,00	42,00	42,00
10.	1647304	Кнопка управления АЕА 22	buc	2,00	55,00	110,00
11.	1649903700	Реле промежуточное ПЭ37-44	buc	8,00	120,00	960,00
12.	1649904	Реле времени РКВ11-33-111	buc	1,00	237,50	237,50
13.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,00	11,79	70,74
14.	2040244	Блок зажимов Бз24-4П	buc	8,00	42,00	336,00
15.	400022099	Арматура сигнальная AD-22DS	buc	9,00	24,17	217,53
16.	4000246	Диод Д226Б	buc	10,00	1,92	19,18
17.	5004720472011	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С1	buc	2,00	20,00	40,00
18.	5005312	Переключатель универсальный УП5312	buc	1,00	80,00	80,00
19.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc.	0,403	10,00	4,03
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	15,86	0,50	7,93
21.	5009140	Fise de conexiune	100 buc.	0,065	40,00	2,60
22.	5009500	Fise de marcare	100 buc.	0,0026	36,00	0,09
23.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,208	61,70	12,83
24.	7020100	Переключатель универсальный ALCLR-22	buc	4,00	70,00	280,00
25.	702010211	Кнопка управления SB-7	buc	8,00	25,83	206,64
26.	70202	Щит управления ЩУ ЦМП-4, IP54	set	1,00	1 187,52	1 187,52
27.	96385201947	Провод с медной жилой ГОСТ 6323-79Е ПВ1 сеч. 1x1.5 мм2	m	60,00	2,00	120,00
28.	963852019470	Провод с медной жилой ГОСТ 6323-79Е ПВ3 сеч. 1x1.5 мм2	m	70,00	3,00	210,00
Total materiale de construcții						4 312,45

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,23	143,29	32,96
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	25,00	26,75
Total utilaje de construcții						59,71

Total	LEI	7 987,90
TVA	20 %	1 597,58

Total deviz:

9 585,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Andrusceac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia incaperilor de serviciu a
Sectorului de politie com. Leuseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-06-001-02	Панов, маса, kg, pina la: 100 щит управления ЦУС тип ЦМП-4 600x500x220	buc			513,16
	1	Muncitor	h-om.	7,8600	30,00	235,80
	1011111	Lamine striate cu zimțuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	10 170,00	142,38
	1011292	White-spirit	t	0,00001	26 700,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	38,05	0,01
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	19,00	4,52
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	31 940,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	38 300,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	11,79	70,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	143,29	32,96
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			33,98
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	19,00	0,38
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 ПВ1-380 1x1.5 мм2	100 m			223,67
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	16,37	0,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc.	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc.	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc.	0,0020	36,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
4	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 ПВ3-380 1x1.5 мм2	100 m			223,67
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	16,37	0,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc.	0,3100	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc.	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc.	0,0020	36,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	61,70	9,87
5		Провод с медной жилой ГОСТ 6323-79Е ПВ1 сеч. 1x1.5 мм2	m			2,00
	96385201947	Провод с медной жилой ГОСТ 6323-79Е ПВ1 сеч. 1x1.5 мм2	m	1,0000	2,00	2,00
6		Провод с медной жилой ГОСТ 6323-79Е ПВ3 сеч. 1x1.5 мм2	m			3,00
	963852019470	Провод с медной жилой ГОСТ 6323-79Е ПВ3 сеч. 1x1.5 мм2	m	1,0000	3,00	3,00
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
7		Щит управления ЩУ ЩМП-4, IP54	buc			1 187,52
	70202	Щит управления ЩУ ЩМП-4, IP54	set	1,0000	1 187,52	1 187,52
8		Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С1	buc			20,00
	5004720472011	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С1	buc	1,0000	20,00	20,00
9		Переключатель универсальный УП5312	buc			80,00
	5005312	Переключатель универсальный УП5312	buc	1,0000	80,00	80,00
10		Переключатель универсальный ALCLR-22	buc			70,00
	7020100	Переключатель универсальный ALCLR-22	buc	1,0000	70,00	70,00
11		Кнопка управления SB-7	buc			25,83
	702010211	Кнопка управления SB-7	buc	1,0000	25,83	25,83
12		Кнопка управления АЕА 22	buc			55,00
	1647304	Кнопка управления АЕА 22	buc	1,0000	55,00	55,00
13		Реле промежуточное ПЭ37-44	buc			120,00
	1649903700	Реле промежуточное ПЭ37-44	buc	1,0000	120,00	120,00
14		Реле времени РКВ11-33-111	buc			237,50
	1649904	Реле времени РКВ11-33-111	buc	1,0000	237,50	237,50
15		Арматура сигнальная АД-22ДС	buc			24,17
	400022099	Арматура сигнальная АД-22ДС	buc	1,0000	24,17	24,17
16		Диод Д226Б	buc			1,92
	4000246	Диод Д226Б	buc	1,0000	1,92	1,92
17		Звонок ЗД 47	buc			42,00
	1647302010	Звонок ЗД 47	buc	1,0000	42,00	42,00
18		Блок зажимов Бз24-4П	buc			42,00
	2040244	Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,0000	42,00	42,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor
Andrusceac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.